Ｓ Ａ Ｔ 総 第 ３ ０ 号

２０２５年 ６月１８日

一般財団法人東京都スキー連盟

評議員 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

会 長 達下 系一

（公印省略）

２０２５年度第２回臨時評議員会の開催について（通知）

平素より一般財団法人東京都スキー連盟の運営につきまして，格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

標記について、記のとおり開催いたします。万障お繰り合わせの上、御出席のほどよろし

くお願いいたします。

記

期 日  ２０２５年７月１９日（土）

時 間  受付：１３時３０分～ 開会：１４時００分～

会 場  全国教育文化会館エデュカス東京 地下会議室

以上

全国教育文化会館エデュカス東京 案内図

〒102-0084 東京都千代田区二番町 12-1   電話番号：03-3230-3211